fuit principium domus. dicit tibi. artifex qui eam prius mente
concepit. et postea edificauit. quia domus sibi met ipsi principium
dare non potuit. **Scio opera tua. quia neque frigidus es. neque ca-**
lidus. Frigidus non erat. quia quod uis opera fidei non habet. sola
fide se iustum existimabat. Calidus non erat. quia caritas illi de-
erat. **Vana frigidus es aut calidus.** id est. uana aut caritate fer-
ueres. aut te peccatore sic esse existimares. ut per amorem ignis eterni
et ad penitentiam. et ad bona opera agenda impellaris. **Si quia tepi-**
dus es. incipiam te euomere ex ore meo. Quia tepida si hausta fu-
erit. fastidium generat. id est. facile reicitur. In os uero domini tunc in-
gredimur. quando per baptismum a uitiis omnibus emundati. membra eius efficiuntur.
Igitur si fide quam per caritatem operatur. et quam in baptismo promissimus a
caritate tepescere operari neglexerimus. ab ore domini ueluti quidam
nocturnus. ac fastidiosus fetidusque reicitur. Sic ipse dixit de se ipso. dis-
cipulis suis. Ego sum uitis. et uos palmites. et pater meus agricola est.
Omne palmitem. non ferentem in me fructum. praecidat. Et omne qui
fructum fert purgabit. ut fructum plus ferat. **Quia dicit quod di-**
ues sum. et locupletatus. et nullius egeo. Dives et locupletatus recte
dicitur. qui omnibus uirtutibus plenus usque ad culmen perfectionis excreuit.
Iste autem presul ecclesie laodice. propter solam fidem. omnibus uirtutibus diuitem
se et locupletem existimabat. et nichil se ad salutem eternam adquirendam
aliud egerit. Non recogitans illud quod dicit apostolus. quia fides sine ^{operibus ueris} o. m. e. **Et**
nescis quia tu es miser. et miserabilis. et pauper. et cecus. et nudus. Mi-
serum eum dominus. quia est paupertate et nuditate. etiam de aliqua infirmita-
te permittit. Similiter et iste miser. et miserabilis id dicitur. quia pauper e-
rat uirtutibus. mente cecus. operibus bonis nudus. **Suadeo tamen amem**
aurum probatum. et ignitum. Aurum sapientia intelligitur. sic scriptum est.
Thesaurus desiderabilis requiescit in ore sapientis. Quod probatum dicitur.
quia probatos et perfectos reddit omnes quos possidet. Ignitum uero id dicitur.
quia eorum mentes in quibus habitat. in amore dei atque proximi accendit. et
quia uera sapientia ex diuinis scripturis accrescit. psalmista manifestat
cum dicit. Eloquia dei. eloquia casta. a. i. e. p. t. p. s. Eloquia domini. eloquia
casta sunt. quia castas mentes a uitijs reddunt. Si est nichil purgari

thf.

Paul.

Salom.

ad.